РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ
Введенско-Слободского

сельского поселения
Верхнеуслонского

муниципального района
422591, с.В.Слобода, ул.Центральная, д.55

тел: (8843-79) 31-1-18, факс: (8843-79) 31-1-П

Югары Ослан
муиицииаль райоиыныц

Введенский Бистэсе авыл жирлеге

СОВЕТЫ

422591, Введенский Бистэсе авылы,Узэк ур.,55 нче йор
тел: (8843-79)31-1-18, факс: (8843-79) 31-1-18

РЕШЕНИЕ

от 3 марта 2015 г. №61-275

О назначении выборов депутатов представительного органа
вновь образованного муниципального образования «Введенско-Слободское

сельское поселение Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 4 Закона Республики Татарстан от 13.12.2014
года № 115-ЗРТ «О преобразовании поселка Иннополис Верхнеуслонского района,
изменении границ территорий отдельных муниципальных образований и
преобразовании Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района, а также внесении изменений в Закон Республики
Татарстан "Об установлении границ территорий и статусе муниципального
образования "Верхнеуслонский муниципальный район», частью 1 статьи 105
Избирательного кодекса Республики Татарстан,

Совет
Введенско-Слободского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района

решил:

1. Назначить выборы депутатов представительного органа вновь
образованного муниципального образования «Введенско-Слободское сельское
поселение Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан» на 24
мая 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Волжская новь»

Председатель Совета,
Глава Введенско-Слободского
сельского поселения Д.В. Морозов